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 Kontakt Straße Ort Telefon  E-Mail 

Oberbayern      

IFD Weilheim  
Michael  

Hölzl 
Mittlerer Graben 9 

82362  

Weilheim 
0881 925734-23 m.hoelzl@integrationsfachdienst-oberbayern.de 

IFD München-Freising  
Nicole  

Wittmann 
Ridlerstr. 55 

80339  

München 

089 51 99 62 11 - 

116 
n.wittmann@ifd-muenchen-freising.de 

IFD Oberbayern Südost 
Astrid  

Schlegel 
Wittelsbacherstr. 9 

83022  

Rosenheim 
08031 35 26 0-0 ifd.schlegel@bfz-peters.de 

Niederbayern      

IFD Niederbayern 
Katrin 

Bichler 
Ulrichsberger Str. 17 

94469 

Deggendorf 
0991 344 768 14 ifd.bichler@bfz-peters.de 

Oberfranken      

IFD Oberfranken 
Stefan 

Hentschel 
Industriestraße 11 

96317 

Kronach 
09261 9666887 stefan.hentschel@ifd-oberfranken.de 

Oberpfalz      

IFD Oberpfalz 
Vladislav 

Perkov 
Im Gewerbepark D 85 

93059  

Regensburg 
0941 280 – 769 - 0 v.perkov@ifd-oberpfalz.de 

IFD Oberpfalz  
Tirza  

Groß  
Im Gewerbepark D 85 

93059  

Regensburg 

0941 28 07 69 29 

0151 73 04 58 03 
t.gross@ifd-oberpfalz.de 

Mittelfranken      

IFD Mittelfranken 
Andreas 

Backhaus 
Fürther Str. 212 

90429  

Nürnberg 
0911 32 38 99 - 120 backhaus@ifd-ggmbh.de           

IFD Mittelfranken  Kerstin Appold Fürther Str. 226 
90429 

Nürnberg 
0911 32 38 99 - 146 kerstin.appold@ifd-ggmbh.de 

Unterfranken      

IFD Schweinfurt 
Yvonne 

Röll 
Londonstr. 20 

97424  

Schweinfurt 
09721 17 24 - 36 yvonne.roell@ifd-schweinfurt.de 

IFD Würzburg GmbH 
Susanne 

Niederhammer 
Reuerergasse 6 

97070  

Würzburg 
0931 32 940 - 44 susanne.niederhammer@ifd-wuerzburg.de 

IFD Aschaffenburg Jan Lindauer Frohsinnstr. 10 63739  06021 44 96 - 950 janlindauer@ifd-ab.de 
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Aschaffenburg 

Schwaben      

IFD Schwaben  
Florian  

Benz 
Kronenstraße 36 

87435 

Kempten 
0160/90544358 benzf@ifd-schwaben.de 
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